令和２年１月31日

保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二

入学者選抜実施に伴う休業日について（お知らせ）

厳冬の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃は学校の教育活動に，ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて，令和２年度県立高等学校入学者選抜のため，下記の期日は休業日となります。

つきましては，生徒の自宅での学習及び過ごし方についてご家庭でもご指導いただけ

ますようよろしくお願いいたします。

記

１ 休業とする日

令和２年３月４日（水）学力検査

３月５日（木）特色選抜

３月６日（金）学力検査事務処理

３月12日（木）学力検査事務処理

２ その他

・学力検査前日の３月３日（火）は，会場作成準備のため午後放課となります。

（午後３時完全下校）

・３年生についても，上記の期日は登校できなくなりますので予めご承知願います。